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Ønsker du å mota nyhetsbrev/SMS? 
Ca. en gang i måneden sender staben ut et nyhetsbrev 
med oppdateringer om menighetens aktiviteter. 
Ofte sendes det også korte SMS-er med informasjon 
om aktiviteter. Vil du stå på listen over mottakere? 
Send e-post til Fredrik Midttømme, fm385@kirken.no

Vi opplever at det er vekst på mange områder i menigheten 
blant annet med et levende barnekor og mange som deltar 
på familiemiddagene, rekordmange ungdomsledere og 
økende oppslutning om gudstjenester og musikkmedita-
sjoner.

Menighetsrådet legger nå planer framover og skal 
bli enig om budsjett for neste år.  Tegnene er klare, vi får 
mindre inntekter og utgiftene øker. Kirken i Bærum får 
mindre fra kommunen, og må som mange andre gjennom 
nedskjæringer. Vi får rett og slett mindre å rutte med. Vi 
må ta tak. Vi bør se på våre kostnader, og på hvordan vi 
kan øke inntekter.

Vi har etablert en gruppe som skal se på hvordan vi 
kan øke inntektene til menigheten. Dessuten vil AU (Me-
nighetsrådets Arbeidsutvalg) ta en kritisk gjennomgang 
av kostnadene våre. Vi ønsker ikke å ramme alt det gode 
arbeidet som drives i menigheten. Vi ønsker fortsatt at 
konfirmasjonstiden skal koste lite og at det skal være billig 
å ha barn i barnekoret. Derfor er utfordringen å øke inn-
tektene, uten å måtte øke kontingentene.

Vi har mange frivillige i menigheten som alle gjør en 
fabelaktig innsats. De vil bli enda viktigere i tiden fram-
over og vil bli avgjørende i den omstilling vi står foran.
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I mørket ved vår side står
Han som steg inn i våre kår
Hvert adventslys skal minne om
At Jesus, lysets Herre, kom

Prestens hjørne

Det er advent. 

Ventetid. Tenketid. 

Hvor vi får dvele ved det enorme underet det er at Gud ble menneske. 

Den forunderlige fortellingen om at den samme Gud som skapte jord og himmel, 
som satte universets krefter i gang, kom til verden som et lite barn. For å vandre 
over jorden på samme måte som oss. Oppleve våre gleder, sorger og savn. 

Vår tretthet, frustrasjon, svik, smerte, sinne og ensomhet. 

Vår hygge, oppmuntring, samhold og sommerfugler i magen. 

Vi får dvele ved at vi har en Gud som vet hvordan vi har det. Forstår oss. 
Fordi Gud har opplevd det selv. Kjent det på kroppen. Levd et liv som helt menneske, 
med alt det innebærer. En Gud som kan relatere seg til det vi opplever og føler på. 

Det store underet det er at vi kan vende oss mot Gud og si:
Du som også følte deg ensom, vær hos meg i min ensomhet. 
Du som også opplevde verdens urettferdighet, hjelp oss å bringe rettferdighet der vi kan. 
Du som også levde i fellesskap med andre, vær nær i våre fellesskap og fyll dem med godhet. 
Du som kjenner oss og alt vi er og bærer på, du forstår oss, er nær hos oss og elsker oss. 

Mens frost og vintermørke rår
Begynner kirkens nye år
Og våre sinn skal vær vendt
Mot lyset som på jord er tent

Synne Marie Jensseter, kapellan
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Julen er en tid med mange hyggelige tradisjoner og i adventstiden er det mye man gjøre som er 
gøy for både små og store. En av tingene er å lage julepynt sammen, kanskje over en kopp med 
gløgg.

Søndag 8. desember etter gudstjenesten, kl.12.00-15.00, ønsker vi velkommen til advents-
dag på kirkesenteret. Her blir det adventsverksted for små og store, kafé med salg av blant 
annet grøt, salg av julelopper, boksalg i kjelleren og mer. 

Ta en pause i førjulsstria og kom innom for god julestemning! 

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder. 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling 
og har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde!

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12, 
1302 Sandvika, tlf. 67 50 50 00

e-post: post@sandvikaadvokat.no
www.sandvikaadvokat.no

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder.
 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling. 
Han har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde, 

 og er den megler som selger flest eiendommer på Tanum.

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12
1302 Sandvika, tlf 67 50 50 00/05
e-post: of@sandvikaadvokat.no

www.sandvikaadvokat.no



Vox-1 koret under dirigent Elisabeth Aanje ønsker 
velkommen til adventskonsert på Lucia-dagen. 
Vi får høre lokale sangsolister. Anne Opedal spiller 
orgel og flygel, og Marianne Rustad medvirker på cello.

Gratis adgang med anledning til å gi en gave til 
Leger Uten Grenser.

Undring i advent 
Førjulsstemning 

i Tanum kirke 
13. desember 

kl. 20

I forlengelsen av de månedlige liturgiske musikkmeditasjonene ønsker vi i år velkommen 
til adventsmeditasjon i et samarbeid mellom Helgerud og Tanum menigheter. 

Sogneprest i Helgerud Margrete Telhaug er liturg, mens kantor Tim Stern fra Helgerud 
og kirkemusiker i Tanum Tord Gustavsen deler det musikalske ansvaret. Det blir en 
stemningsfull og oppløftende stund, med lystenning, ettertanke, tekstrefleksjon og rike-
lig med tid til bare å hvile i musikken.

Adventsmeditasjon

Tirsdag 
10. desember 

kl. 19.30
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Årets fineste 
adventskalender
I skrivende stund er det fortsatt oktober, 
men allerede kan vi ane et av de sikreste 
tegnene på at det blir jul i år igjen: far-
gerike, kreative og som regel spiselige 
adventskalendere dukker opp i butikkhyl-
lene. 

For oss som aldersmessig har passert mål-
gruppen for «Julemorgen» på NRK er det jo 
også ekstra gøy at det stadig kommer nye ka-
lendere med 24 typer kaffe, 24 typer lakrisku-
ler og mye annet. Men årets fineste advents-

kalender koster deg ikke én krone – også i år 
satser vi på digital adventskalender i menig-
heten!

I 2020, under den «digitale æraen», ble 
det laget en digital adventskalender av, med 
og for menigheten. Kalenderen var tilgjenge-
lig via «Historie»-funksjonen i menighetens 
konto på Instagram og Facebook, og i tillegg 
ble det ordnet annen distribusjon for de som 
ikke er på alle plattformer. I fjor fikk vi også til 
å legge den ut på menighetens egne nettsider. 
Gjennom 24 luker på omtrent ett minutt hver, 
kunne man bli litt bedre kjent med ansikter 
i menigheten gjennom deling av minner, ka-
keoppskrifter, julepynttips, gaveforslag og 
julemusikk. Det var også noen konkurranse-
elementer et par av dagene, og som seg hør og 
bør, var luken på juleaften ekstra stor.

Følg med i årets utgave i «Historie»-funk-
sjonen på Instagram eller Facebook – årets 
fineste adventskalender er helt gratis!
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Home-Start 
juleaksjon
Tanum menighet ønsker i år å 
bidra til at barn og familier i 
Bærum får en god jul. 

Home-Start Familiekontakten 
Bærum er et familiestøtte-
program, og har kontakt med 
mange familier i Bærum. De-
res visjon er at alle småbarns-
familier i sårbare faser skal få 
nødvendig støtte for trygge og 
gode oppvekstvilkår for barna.

I samarbeider med Home-
Start Bærum har Helgerud og 
Tanum menigheter en innsam-
ling av julegaver til barn og 
ungdom tilknyttet Home-Start. 

Det henger julegaveønsker 
på et tre på kirkesenteret. De 
som ønsker det, kan finne et 
gaveønske de vil bidra med, 
kjøpe det inn og levere det på 
kirkesenteret innen 8.des. 

Et lite bidrag til at noen får 
en bedre jul. 
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Tanum Pensjonistforening 
1985 – 2025

Tilknyttet Pensjonistforbundet av 1951
med 759 lokalforeninger

med til sammen ca. 260.000 medlemmer

Medlemsmøter hver 2. onsdag i måneden kl. 17.00
Sted: Tanum og Jong Seniorsenter, Gml Tanum vei 66

Underholdning, enkel servering, loddsalg, dagsturer
– mange medlemsfordeler, se info i medlemsbladet! 

Medlemsbladet «Pensjonisten» 9 ganger i året

Medlemskap kun 550 kr/år
 

Alle pensjonister er velkommen!
Kontakt: Per-Erik Holmquist Lie, telefon 905 06 444

Etter et par års venting har endelig skiltene til Tanum kirke kommet tilbake! 
Nå kan man se et skilt ved Vøyenenga og to skilt fra hver sin ende ved Tanum skole. 

Nye skilt til Tanum kirke

 40 år  40 år
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Navn: Elida Synnøve Ramberg-Mohn 
Alder: 18 år

Jeg ble ungdomsleder i Tanum i 2021, like 
etter jeg ble konfirmert. Tanum har blitt et 
pusterom for meg og jeg liker å tilbringe 
fritiden min der. Jeg går siste år på Sandvika 
videregående skole. 

Min favorittsalme er uten tvil «Deg å få skode».  
Med en gang den vakre melodien begynner, reiser 
hårene på armen min seg, og i løpet av det første 
verset har jeg allerede felt et par tårer. Å sette ord 
på hvorfor jeg valgte denne salmen, var likevel 
vanskeligere enn jeg trodde. Første gang jeg husker 
å ha hørt den var i Mære kyrkje i Trøndelag. Jeg 
husker ikke anledningen, men den samme varme 
følelsen jeg sitter med den dag i dag, hadde jeg 
den gangen for mange år siden. Hvis jeg skulle 
beskrevet følelsen ville det nærmeste vært en lang 
og god klem fra innsiden av kroppen. For det første 
synes jeg som sagt at melodien er vakker, og i alle 
fall når det er Tord som spiller den i kirka! I tillegg 
synes jeg teksten er absolutt nydelig. På bare fem 
vers klarer den å forklare to av de viktigste følelsene 
jeg mener vi mennesker trenger, nemlig trygghet 
og tilhørighet. Jeg tenker ofte på salmen som en 
bønn til Gud. En bønn der det bes om at han skal 
være til stede på godt og vondt, være der for å lede 
veien. Det er en direkte invitasjon for han, inn i 
livene og hjertene våre. Akkurat det synes jeg er en 
spesielt fin fremstilling, å ha han inni hjertet sitt. 
I tillegg sier den også noe om lykke, mer spesifikt 
lykken man får av å være i nærværet til Gud. Derfor 
synes jeg den passer godt til glade anledninger, og 
jeg har lenge ønsket at den synges i bryllupet mitt! 
Likevel synes jeg salmen kan passe godt når man 
føler på håpløshet og trenger betryggelse om at alt 
skal gå bra. 

Deg å få skoda

1 Deg å få skode er sæla å nå,
Gud, ver det syn som mitt hjarta vil sjå;
ver du for tanken min dyraste skatt,
ljoset som strålar ved dag og ved natt!

2 Ver du min visdom, mi sanning og trøyst,
tal du det levande ord med di røyst!
Far, lat meg vere barn her hjå deg.
Kom til meg, Herre, ja, bu du i meg!

5 Konge i æva, å lat du meg då
sigrande inn i ditt rike få gå!
Ver du mi tru, den vona eg ber
til eg får skode din herlegdom der.
Amen.

Irsk fra 700-t / Til engelsk ved Mary Byrne 1905 og 
Eleanor Hull
Oversatt av Arve Brunvoll 
Melodi Irsk folketone

Min salme

Åpen kirke 
Velkommen inn i Tanum kirke. 

Lørdag 21.des kl 12-14, 
Lørdag 1.februar kl 12-14, 

Lørdag 1.mars kl 12-14, 
Lørdag 5.april kl 12-14, 
Lørdag 31.mai kl 12-14
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Kaja Peikli utsatte studiene for å få seg 
litt arbeidserfaring, og valgte en mildt 
sagt uvanlig variant. Nå driver hun 
markastue med lillebror som nærmeste 
kollega.

TEKST: FREDRIK MIDTTØMME

En fin gåtur på ca. 5 km fra Tanum kirke, eller 
en enda kortere rute fra Vestmarksetra, ligger 
Gupu gård. I skogbrynet har det vært drevet 

bevertning i mange generasjoner bakover. Og 
nå er det Kaja sin tur. Men tar du turen innom 
for å ta en matbit, vil dialekten hennes raskt 
avsløre at hun ikke er vokst opp på tunet.

- Faren min vokste opp her i huset, men 
flyttet til Sandnes, der broren min og jeg er 
vokst opp. Vi flyttet tilbake hit i 2020, da jeg 
var 16 år. Men vi har vært veldig mye her i 
oppveksten under ferier, så jeg følte meg al-
lerede nært knyttet til stedet. Farmor Randi 
bodde her og drev sammen med hennes mor 

Tiende generasjon på Gupu gård
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og tante, Else og Anny, så det er gøy å ta del i 
den tradisjonen.

Selv om Gupu ligger et godt stykke fra all-
farvei, var hun allikevel selvstendig på vei fra 
og til videregående. – Jeg brukte ikke mer enn 
18 minutter på sykkel nedover til Dønski. Og 
heldigvis hadde vi skaffet en elsykkel, så alle 
bakkene hjem igjen gikk greiere enn fryktet.

Annerledes arbeidserfaring
Etter videregående bar veien videre til folke-
høgskole i Ørsta, der interessen for idrett og 
friluftsliv fikk fritt spillerom. 

- Jeg har vokst opp i en orienteringsfamilie, 
så jeg er både glad i å løpe og å være ute. Det 

har jeg jo fantastisk gode muligheter til nå på 
Gupu. Jeg har en ganske fast løperunde, men 
er også veldig glad i å variere. Det er et uende-
lig nettverk av stier å velge i. 

Etter endt folkehøgskole stod det fortsatt 
ikke helt klart for henne hva hun ønsket å stu-
dere videre, og tanken på å derfor heller få seg 
litt arbeidserfaring meldte seg. Og erfaring 
med å jobbe både annerledes og mye, har hun 
allerede fått.

- Dette er jo en jobb litt utenom det vanlige. 
Allerede har dette vært veldig lærerikt. Bare 
det å virkelig få merke hvor mye forskjellig 
man skal ha styr på samtidig når man driver 
et sånt sted, var litt overveldende. Det er mye 

Kajas turtips:
En av mine fine, litt lengre runder i marka er 
fra Gupu til Grønland, derfra til Mikkelsbonn, 
så ned til Sandungen og opp igjen. Langs 
ruta kan man variere litt ut fra ønsker om sti 
eller skogsvei, over åser eller gjennom daler 
og mye mer.
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på én gang, og det er et stort spenn av oppga-
ver. Alt fra markedsføring til oppvask.

Det å drive markastue krever også en litt 
annen arbeidsrytme. Der jevnaldrende gjer-
ne finner på mye forskjellig i helgene og reiser 
hit og dit, holdes Gupu åpen store deler av da-
gen både lørdag og søndag. 

- Det klør jo litt etter å komme seg ut og 
nyte finværet i skogen når jeg ser alle andre 
som er ute og koser seg. Og denne høsten har 
det vært mye fint helgevær! Samtidig er det 
utrolig fint å få ta dem imot og være med på å 
gjøre turopplevelsen deres enda mer spesiell. 
Det er mye motivasjon for både store og små 
i å komme fram hit og få noe godt å spise. Jeg 
passer heller på å legge mine egne løpeturer 
rundt åpningstidene.

Tradisjoner og fornyelse
Kaja er opptatt av å ivareta de gode og lange 
tradisjonene på Gupu med ukentlig kvelds-
servering og «Gupukaka», men har samtidig 

turt å sette sitt eget preg på noe av driften.
- Jeg synes det er gøy å lage litt forskjellig 

mat, så denne høsten har vi utvidet fra sup-
pekvelder til å teste litt andre ting også. Både 
viltgryte og bacalao har stått på menyen. Men 
fra og med november holder vi på pinnekjøtt-
servering.

Hun forteller at hun også ønsker å få til en 
midtukeservering til våren også, men at ski-
føret har mye å si for turviljen i vinterhalvåret.

Veien videre
Kaja forteller at det enn så lenge er dette ene 
året hun ser for seg å drive markastua, etter-
som planen fortsatt er å studere. Ennå er det 
fortsatt ikke helt klart hva det i så fall vil bli, 
men rik erfaring får hun i alle fall mens hun 
grubler på veivalget. Og erfaringen kommer 
nok veldig godt med til en eventuell hybeltil-
værelse: både baking, matlaging, utprøving av 
oppskrifter, vasking og økonomistyring kan 
løfte en studenttilværelse mange hakk.

http://www.alleenbegravelsesbyrå.no
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Med juletiden følger gjerne litt ekstra god mat 
og kanskje litt større mengder enn hva vi har til vanlig. 
Da er det ikke uvanlig å sitte igjen med en del rester 
etter julemåltidet er spist. Så her kommer litt inspirasjon 
til hva man kan bruke restene til.  

TEKST: MARTE SIE SKOGSTAD

•	 Pinnekjøtt – bruk som topping til pizza, ha det i en god suppe eller lapskaus, lag 
bruschetta med det som topping, ha i lefse med rødbetsalat, lag chrispy duck men 
med pinnekjøtt, her er også en mulighet å lage brennende kjærlighet med en ny twist.

•	 Ribbe – bruk i taco, fungerer ypperlig i mange asiatiske retter, bruk i pitabrød eller 
gyros, skjær i skiver og ha det i en lompe med grov sennep, bruk i bao-buns, lag 
pulled pork og bruk i diverse retter, lag en banh mi (vietnamesisk baguett) med 
ribba og syltede grønnsaker, erstatt den vanlige burgeren med en skive stekt ribbe.

•	 Kalkun – ha i pasta eller suppe, bruk i en salat, ha i nachos, lag en god sandwich eller 
ostesmørbrød, bruk i en wok eller grateng, blad sammen med waldorfsalat – da har 
du en god påleggsalat, bruk restene til å ha i en pai, lag en potetomelett med kalkun 
eller bruk kalkunen i risotto.

•	 Juledessert – knus opp diverse julekjeks og bruk som bunn til ostekake. Julekake 
og vørterkake kan man bruke til å lage arme riddere, bruk multekrem og julekjeks 
til tilslørte bondepiker, lag et ostefat og ha med f.eks. pepperkaker og julekake, 
ha is mellom to pepperkaker – så har du laget en sandwichis, lag rislapper av 
risengrynsgrøten eller panna cotta med multer på toppen.

 

Et godt tips er kjøpe ribbe og pinnekjøtt når det er på salg og spare til senere på året. 
Stekt ribbe i lefse smaker ypperlig i påskesola rundt bålpanna, og ribba kan også 
slenges på grillen til sommeren. Et pinnekjøttmåltid smaker altfor godt til å kun spise 
det i jula. 

Og ikke minst – ta med restene av julekaker og kjeks til juletrefest på 
kirkesenteret søndag 5. januar!
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- Frivillighet gir tilhørighet
Ingerid (69) tar gjerne på seg oppgaver for menigheten, men hun har et triks. 

TEKST OG FOTO: INGER-LISE FINSTAD 

Du har kanskje sett Ingerid Guttormsgaard 
levere menighetsbladet i postkassa, hørt 
henne som forsanger i kirken eller sett henne 
selge lopper på Tanum menighets årlige mar-
kedsdag.  

- Jeg har bestandig hatt frivillige oppgaver. 
Jeg har det fra foreldrene mine. Begge var ak-
tive i lokalmiljøet og i menigheten, sier hun.

Fellesskap
Ingerid forteller at frivillighet gir henne mye.

- Dessuten er det hyggelig med alt det so-
siale som følger med, sier hun. 

Ingerid har flyttet mange ganger i løpet av 
livet. Steder hun har bodd er alt fra Havøy-

sund i nord til Lyngør i sør. Da ektemannen 
Øivind Engh og deres to døtre i 1992 slo seg 
ned på Vøyenenga, kom de fra Sand i Ryfylke. 
I dag bor Ingerid og Øivind i Åstadbakken 
nær Furusetlia på Tanum.

- Jeg har alltid tilhørt Den norske kirke, 
og den finnes overalt i landet.  Uansett hvor i 
Norge jeg bor, kan jeg finne et fellesskap og si 
ja til en oppgave som jeg synes er ålreit. Som 
frivillig får jeg en tilhørighet til menigheten 
jeg bor i.

Erfaring
Ingerid har gått både på landbruksskole, på 
Kvinneuniversitetet og på BI. Hun har blant 
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Er du nysgjerrig på 
det å være frivillig i 
Tanum menighet?

Ta kontakt med diakon 
Marte Sie Skogstad på 
telefon 982 67 830, 
ms935@kirken.no. 
Eller gå til vår hjemmeside 
www.tanum-menighet.no 
og klikk på «Bli frivillig». 
Her er det et skjema du 
kan fylle ut, hvor det blant 
annet er en oversikt over 
en del av områdene du kan 
være med i som frivillig.

annet vært landbruksvikar, hovedtillitsvalgt 
for kommuneansatte og senior HR -rådgiver 
i Kirkens Nødhjelp. Hun har dessuten jobbet 
i Framtiden i våre hender, og i to år var hun 
og Øivind i Zambia på oppdrag for NORAD. 
Ingerid har også vært daglig leder i Tanum 
menighet. 

Erfaringer fra yrkeslivet får hun bruk for 
som frivillig, ikke minst nå som hun sitter i 
Tanum menighetsråd. Ingerid er også menig-
hetsrådets representant i Bærum Kirkelig fel-
lesråd.

Ingerid har opp gjennom årene blant an-
net vært speiderleder, korleder, og stilt opp 
på utallige loppemarkeder. Den gang Tanum 
Amateur TenSing eksisterte, var hun med på 
tur til Estland både som mamma og frivillig. 

Ingerid understreker at sånn som situa-
sjonen for kirken er i dag, må menighetene 
forberede seg på at de økonomiske ressur-
sene vil bli knappere. Da blir frivillig arbeid 
enda viktigere.  

- Oppgavene i en menighet kan være alt 
fra små stunts til faste oppgaver.  Mye stopper 
opp hvis ingen melder seg. 

Gode råd
Ingerid understreker at det viktig å si ja til det 
du har lyst til. 

 -  Jeg har et knep. Jeg har funnet ut at hvis 
jeg er kjapp med å svare, så får jeg den oppga-
ven jeg helst vil ha. Hvis jeg venter med å gi re-
spons, kan jeg risikere å sitte igjen med det jeg 
har minst lyst til.   

Velg det du har lyst til. Vær litt på, og du må 
kunne si nei, er hennes råd. 

For Ingerid handler frivillighet om å stå på 
for noe du brenner for. 

- Da er det ikke bare snakk om å ta på seg 
oppgaver. Det er også viktig å møte opp på ak-
tiviteter i menigheten. Slik er vi med på å støtte 
opp om kirken vår.
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Forventningsfulle barn fikk 4-årsboka 
Onsdag 16. oktober hadde vi bli-kjent-i-
kirken samling og søndag 20. oktober var 
det gudstjeneste for store og små med 
utdeling av 4-årsboka.

Det var mange forventningsfulle barn med 
foresatte som møtte opp på kirkesenteret ons-
dag kveld. Der samlet vi oss rundt langbordet 
med pølser, frukt og kake på menyen. Det var 
god stemning og vi fikk god tid til å bli bedre 
kjent med hverandre. Da vi alle hadde spist oss 
gode og mette, gikk turen til kirken. Her var 
det mye spennende å se på. Alle fikk komme 

opp på prekestolen, og alle fikk komme opp 
på galleriet å spille på orgelet! Spennende og 
litt skummelt ble det å komme opp på loftet 
med lommelykt å lyse rundt i krokene og kla-
tre opp stigen til tårnet for å se på kirkeklok-
kene! 

Søndag var det høytidelig utdeling av kir-
keboka under gudstjenesten, og her fikk vi 
også høre barnekoret som bidro med sang og 
bevegelser. Etterpå var det kirkekaffe med bol-
ler og saft, her kunne også de som ville sette 
seg ved aktivitetsbordet og tegne og klippe og 
lime.

Boksalg og levering av lopper 
I kjelleren på Tanum Kirkesenter har vi tusenvis av bøker som er nøye sortert av dyktige frivillige. 
Her er det mulighet til å kjøpe seg bøker året rundt! Det er hengt opp vippsplakater, så det er 
enkelt å betale for seg. Ta deg en titt neste gang du er innom kirkesenteret! Det er åpent for salg 
av bøker når kirkesenteret er åpent, hovedsakelig i ukedager og under kirkekaffe på søndager. 

Hvert år arrangerer menigheten TanumMart’n hvor vi blant annet selger lopper. Vi tar nå imot
 lopper gjennom hele året! Hvis du ønsker å levere lopper, ta kontakt med diakon Marte, 
ms935@kirken.no eller tlf.: 982 67 830, for å avtale når det kan leveres. Vi kan dessverre ikke 
ta imot klær, møbler, hvitevarer, el- eller data artikler. 
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Velkommen 
til babysang 
Hver torsdag kl.11.00 
samles vi til sang og 
vafler på kirkesenteret. 

På babysang synger 
vi kjente barnesanger 
og bønner som også 
kan brukes hjemme. 
Det er alltid hyggelig 
for foresatte med barn i 
samme alder å møtes og 
bli kjent.  Samlingene 
avsluttes derfor med lunsj 
hvor det serveres kaffe 
og vafler, og hvor man får 
anledning til å prate om 
løst og fast.

Helt førsteklasses
Søndag 25. august hadde vi Førsteklasses-gudstjeneste med utdeling av 6-årsboka. Det er en 
hyggelig tradisjon å gjøre stas på alle som begynner på skolen. Det vil vi i Tanum menighet 
være med på å feire! Her ser dere noen glade 1. klassinger som har fått kirkeboken sin!
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Advent
Gjør døren høy, gjør porten vid …
lyder det i en av adventssalmene. Advent betyr ankomst. Det er en tid for ettertanke, en ventetid 
som er forberedelsen til jul, der Jesu fødsel feires. I Tanum menighet vil det være gudstjenester 
og arrangementer som alle er varmt velkommen til. La oss sammen se fram til jul, møtes, feire 
og synge!

Gudstjenester
1. søndag i advent 1. desember kl. 11
Gudstjeneste for små og store. LysVåken 
og kirkekaffe.

2. søndag i advent 8. desember kl. 11 
Gudstjeneste med søndagskole. 
Utdeling av MILK-bevis til ungdomsledere. 
Velkommen til adventsdag med bl.a. jule-
verksted på kirkesenteret etter gudstjenesten. 

3. søndag i advent 15. desember kl 11
Gudstjeneste med søndagsskole. Kirkekaffe.

4. søndag i advent 22. desember kl 11
Sanggudstjeneste. Vi synger julen inn 
med kjente og kjære julesalmer med 
Tanumkoret. Kirkekaffe.

Adventsmeditasjon 
Tirsdag 10. desember er det adventsmedita-
sjon i Tanum kirke kl 1930, i samarbeid med 
kantor og prester i Helgerud menighet.

Adventskalender 
Følg med på vår adventskalender på Insta-
gram, Facebook og menighetens hjemme-
sider der det legges ut en ny luke som kan 
åpnes hver dag i adventstiden. Brukeren 
heter @tanummenighet. 

Lys Våken 
30. november og 1. desember En helg med 
overnatting for 10- og 11-åringer på Tanum 
kirkesenter.  

Undring i advent – julekonsert med 
VOX-1 koret 
Fredag 13. desember kl 20 i Tanum kirke. 
Gratis inngang, men anledning til å gi en 
gave til Leger uten grenser.  

Hematt tel jul 
Onsdag 18. desember kl. 18. Ungdomskveld 
der vi kickstarter juleferien med god (jule)
stemning, gløgg, grøtspising, quiz, juletre-
pynting, julefilm og et par overraskelser.

Advent og jul i Tanum menighet

La oss 
feire sammen
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Jul
Deilig er jorden …
Julefeiringen samler små og store. I Tanum er det seks julegudstjenester 
på julaften. Tanum og Jong skolekorps spiller på gudstjenesten kl. 12. 
Det er ofte ikke så lett å finne parkeringsplass og logistikken må løses med enveiskjøring 
opp Tanumveien, i retning mot Vøyenenga. Kanskje det er en god ide å la bilen stå og ta 
seg fin tur til fots til kirken på julaften for alle som bor nærme nok? 

Julaften 
Julegudstjenester feires i Tanum kirke 
kl 11, 12, 13, 14, 15 og 16

1. juledag 
Høytidsgudstjeneste kl 11

2. juledag 
Gudstjeneste i Bryn kirke kl 11

Nyttårsaften  
Gudstjeneste ved årets slutt kl 16

Hvor lenge varer juletiden? 
Det er ikke så lett å svare på. Noen mener 
det må være 13. dag jul, eller helt til Kyndels
messe 2. februar. Andre sier at julen varer 
helt til påske. I Tanum menighet markeres 
i hvert fall slutten på julehøytiden med 
Helligetrekongersgudstjeneste og
 juletrefest 5. januar kl. 11. Da kan også 
restene av julebaksten tas med til festen. 

I tillegg synger vi julen ut fredag 
10. januar kl 12. Se egen artikkel på s. 26.

Advent og jul i Tanum menighet

FOTO: EIVIND RATH ILEBEKK
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I desember slutter Kari Veiteberg som bi-
skop i Oslo, og går tilbake til jobben som 
bymisjonsprest i Tøyenkirken. Her ser hun 
tilbake på sine syv år som biskop i Oslo.

Hvordan vil du oppsummere syv år som 
biskop i Oslo?
Jeg har begynt å se tilbake, og på en måte så 
tenker jeg at det er nå jeg skulle begynt, etter 
alt jeg har lært og alt jeg har fått være med 
på. Jeg er full av takknemlighet, det har vært 
kjempespennende - særlig det å dra rundt og 

se hvordan det er både utenfor husene og inni. 
Jeg er blitt skikkelig god på geografi i Oslo, As-
ker og Bærum, og det er jeg ganske stolt av! 
Så har jeg også hatt Døveprostiet, og det å ha 
et miljø i landet vårt der tegnspråk er første-
språk, der jeg må sitte og se meg inn med øy-
nene og være en del av en forsamling som har 
et annet språk enn meg som førstespråk, det 
har vært veldig bevisstgjørende. I løpet av min 
bispetid har vi også fått mer oppmerksomhet 
på samisk, skogfinsk og kvensk miljø, gjen-
nom blant annet Sannhet- og forsoningskom-

Gjestfrihet er 
kirkens kjennetegn
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misjonens arbeid – hvordan har det vært for 
de å vokse opp i landet vårt?  Det å få del i de 
erfaringene, de historiene, ta del i gudstjenes-
ter med samisk og kvensk liturgi, det har vært 
rikdom i løpet av mitt bispevirke. 

Du har vært på visitas i over 20 menigheter 
og institusjoner. Dette er store, omfattende 
besøk og travle uker når det står på. Er det 
noen fellestrekk ved disse, eller noe spesielt 
som du ønsker å trekke fram?
Noe av det jeg sitter igjen med er bevisstheten 
om at kirken gjennomgående kan bety noe for 
ungdommer. Det er en litt gjemt hemmelighet 
og vi må ha nok frivillige til det, men det at det 
finnes et sted som kan tilby en trygg skulder 
eller en samtale, det er det et ønske om blant 
ungdom i hele bispedømmet. Det for ungdom 
og unge voksne å ha et sted å møtes, og kan-
skje spise middag, være sammen eller få noen 
å snakke med, det har vi som punkt etter nes-
ten alle visitaser i en eller annen form. 

Noe jeg har erfart som oppløftende er 
hvor positive skolene er når de blir kjent med 
hva vi kan tilby inn på forskjellige nivå, og at 
vi kan bidra med mye mer enn skolegudstje-
neste før jul, selv om det jo er noe av det fineste 
vi gjør, men kanskje ikke den aller siste dagen 
før ferien, sier flere skoleledere.  For eksempel 
å snakke med tredjetrinn om sorg når de har 
om det i læreplanen, og å komme sammen 
med representanter fra andre tros- og livs-
synssamfunn til skolene er noe som ofte blir 
satt stor pris på. 

De økonomiske utfordringene står for tur for 
både kirken, kommunene, og enkeltmennes-
kene. Hvordan kan vi som kirke møte dette?
Dette er jo noe som rammer oss på mange 
nivå. Det skaper fort uro og for flere, frykt. 
Noe av vårt kjernebudskap som kirke er at 
det ikke skal være forskjell på folk, alle skal 
bli møtt med samme verdighet og omsorg.  så 
det vi tilbyr av livsriter og gudstjenester og 
arrangementet i sognet til den enkelte, skal 

så godt som være gratis. Ja, det koster noe å 
dra på konfirmasjonsleir, men da spleiser vi. 
Jeg brenner veldig for å lage slike møteplas-
ser, hvor det ikke oppstår dette skille mellom 
de av oss som kan ha masse og de av oss som 
kan ha lite.  

Det er lett å tenke øst/vest, rik/fattig, men 
det vi ser i hele bispedømmet vårt er at det er 
en blanding av alt, overalt. Vi kan komme i 
situasjoner i livet vårt som kan være både 
utmattende og vonde, uansett hvordan vi er 
stilt, og da er det viktig å ha et sted man kan 
komme til med alt sitt. Gjestfrihet er kirkens 
kjennetegn, og det vil det fortsette å være.

Hva blir dine ønsker inn i juletiden?
Mine ønsker er i julebudskapet. Både Frykt 
ikke, og Fred på jord! At vi alle tar oss tid til å 
grunne over barnet, at Gud kom til oss som et 
lite barn – helt sårbar og avhengig av omsorg. 
Jeg vil oppfordre alle til å sette opp juletre og 
pynte med kuler og stjerner, lys og hjerter! Se 
på lysene og studer treet og pynten, se på sym-
bolikken og grunn over det du ser. Og syng 
julesanger, av full hals, i glede og protest: DEI-
LIG ER JORDEN! Da kommer julen!
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Temakveld tirsdag 28. januar kl. 19.30 på Tanum kirkesenter: 

Voggesanger fra ondskapens akse – 20 år etter

Erik Hillestad kommer for å fortelle om sitt arbeid med musikk-
prosjektet «Voggesanger fra ondskapens akse.» 29. januar 2002 
våknet Erik Hillestad til lyden av Dagsnytt. Her ble president 
George W Bush sitert. Han holdt en tale til nasjonen hvor han 
definerte Iran, Irak, Nord-Korea og deres allierte som «Ondska-
pens Akse». Dette provoserte Erik så sterkt at han bestemte seg for å 
reise til de landene Bush hadde nevnt og gjøre opptak av voggesanger. 
Han ville la vestlige artister få spille sangene og fikk med seg norske Kari 
Bremnes, danske Anisette, svenske Eva Dahlgren, tyske Nina Hagen og amerikanske Ric-
kie Lee Jones blant mange andre. Det hele ble satt sammen musikalsk av Knut Reiersrud. 
Platen kom i 2004 og vakte stor oppsikt da den ble lansert internasjonalt under navnet 
«Lullabies from the Axis of Evil». Den ble en ikkevoldelig protest mot dehumanisering av 
mennesker fra andre kulturer.

Den førte til at Hillestad fikk kontakt med en rekke artister fra Midtøsten som pales-
tinske Rim Banna og iranske Mahsa og Marjan Vahdat. Disse har han siden samarbeidet 
om flere plateutgivelser med.

Med tanke på alt som nå foregår i verden av kriger, både i Midtøsten og ellers, har pla-
teutgivelsen fra 2004 dessverre ikke mindre aktualitet 20 år etter. Nylig brukte også Jens 
Stoltenberg begrepet Ondskapens Akse, nå om Iran, Nord Korea og Russland.

Erik Hillestad har gjennom de siste 50 år vært en sentral person i norsk musikkliv 
som leder av Kirkelig Kulturverksted, musikkprodusent ved plateinnspillinger, inspirator 
og igangsetter av kulturelle og musikalske prosjekter og som en betydelig tekstforfat-
ter. Han har mottatt en rekke priser, bl.a. Fritt Ord prisen, Petter Dass prisen og St.Olavs 
Orden. 

Temakveld tirsdag 25.ferbruar kl 1930 på Tanum kirkesenter:

«Dance Theology» – en samtale om musikken 
i kirken og Ånden i musikken.

Dette blir en spennende kveld med 2 eminente musikere.  Denne kvelden skal de ikke 
kun opptre med klarinett og piano, men de inviterer oss til en samtale om kirkemusikk i 
utvidet forstand; mellom prest, jazzmusiker, spellemann, forsker og MF-lærer Carl Petter 
Opsahl og kantor og jazzpianist i Tanum Tord Gustavsen. Vi vil nærme oss spørsmål om 
musikkens kraft og potensiale i gudstjenesten; og om bønn og meditasjon som modell for 

Temakvelder
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musisering. Vi kan også glede oss til levende musikk av de 
2 dyktige musikerne underveis i programmet.

Samtalen vil ha både store perspektiver, filosofisk dybde 
og personlig vinkling. Den tar utgangspunkt i Carl Petters 
melodi med tittelen “Dance Theology” - og vi snakker om 
bevegelse på indre og ytre plan. Hva beveger oss? Hvordan 
beveger vi hverandre? Hvordan forvalter vi den guddommelige 
rytmen og livspulsen? Hvordan er teologien og dansen, i en vid 
betydning av ordet, knyttet sammen?

Carl Petter og Tord har utgitt to album sammen, og gjort tallrike 
konserter og ulike former for gudstjenester gjennom årene. I tillegg har 
de omfattende virksomhet hver for seg både i og utenfor kirken, med 
flere titalls plateutgivelser og verdensvid turnering. 

Carl Petter har jobbet mange år som gateprest i Kirkens Bymisjon, 
og er nå lærer ved det teologiske Menighetsfakultetet ved siden av sin 
virksomhet som musiker. Tord er jazzmusiker med pågående interna-
sjonal karriere, og dessuten kirkemusiker i Tanum med hovedinteresse 
for meditativ musikk på tvers av genre. Han har studert psykologi, religions-
historie og sosiologi i tillegg til musikkvitenskap og sine utøvende musikkstudier.

Temakveld tirsdag 25.mars kl. 19.30 på Tanum kirkesenter:

«Hvordan tar vi vare på verdiene våre når så mye forandrer seg?  
Refleksjoner om tro og verdier i den kunstige intelligensens og 

klimaforandringenes tid.»

Henrik Syse skal snakke om verdiene vi bygger livet på, med 
utgangspunkt i sentrale tanker og tenkere fra filosofien. I en 
verden der svært mye er i endring, fra digital teknologi og kunstig 
intelligens til politikk, kultur og miljø, hvordan tar vi vare på de 
viktigste menneskelige verdiene? Hvilket ansvar har hver enkelt 
av oss? Hvordan kan vi enes om verdier i et mangfoldig samfunn? 

Og hvilken rolle kan kirken spille?
Henrik Syse (filosof) har siden 1997 arbeidet, dels heltid og dels 

fulltid, som forsker ved Institutt for fredsforskning (PRIO) og professor II 
ved Oslo Nye Høyskole. Han er aktiv som foredragsholder og foreleser både i inn- 

og utland, og har skrevet og gitt ut mange bøker og publikasjoner.  Han er og har vært 
valgt inn i en rekke råd og utvalg, bl.a. Den Norske Nobelkomite. Han er også aktiv i kir-
kelige sammenhenger, bl.a. som søndagsskolelærer, foredragsholder og skribent. Faglig 
har Syse arbeidet med politisk filosofi, rettsfilosofi og moralfilosofi. Han kjennetegnes 
ved sin evne til å presentere et krevende stoff på en forståelig og ofte humoristisk måte.

Temakvelder
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På Helligetrekongersfesten markerer vi den mest kjente barselvisitten, da tre konger 
fulgte stjernen og reiste langt for å hylle Jesus barnet.

Den 5. januar inviterer vi til Hellige-tre-kongers-gudstjeneste i Tanum kirke. Gudstjenesten 
er for små og store og etter gudstjenesten følger vi tradisjonen med juletrefest på kirkesenteret. 
Her blir det leker og konkurranser, julesanger og gang rundt juletreet. Og kanskje kommer 
kongene på besøk i år også!

Ta gjerne med restene fra julebaksten til felles kakebord.

Velkommen til karneval!

Søndag 2. mars blir det karnevalsgudstjeneste 
for små og store i Tanum kirke. Etterpå fortsetter 
festen på kirkesenteret med limbo dans og moro!

Karnevalet har en lang tradisjon for å være en folkelig 
fest. Også i år skal vi komme sammen å kle oss ut og lage 
fest før vi går inn i fastetiden. Karneval og utkledning er 
gøy! Barna har en livlig fantasi og forestillingsevne, og 
nå får de voksne også være med.

Barnekoret i Tanum opptrer med sang i gudstjenes-
ten under ledelse av dirigent Mari-Kjersti Tenfjord.

Når vi kler oss ut i rare og morsomme kostymer blir 
vi kjent med hverandre på en ny og morsom måte. Det er 
ikke bare barna som får lov til å kle seg ut denne dagen. 
Vi gleder oss til en flott dag!

Helligetrekongersfest

Juletrefest 5. januar 2025
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Sandvika: 67 80 84 00 (24t)

Asker: 66 78 05 33 (24t)

Jolstad.no

Vi synger 
julen ut
Julen varer vel helt til påske? Bli med på å 
synge julen ut fredag 10. januar kl. 12. Det 
vil bli allsang, flott musikk, mat og hyggelig 
fellesskap m.m.  

Noen stusser kanskje litt over at vi skal synge 
julesanger i januar. Mange er godt ferdig med 
julen innen den tid og det samme kan kanskje 
sies om juletreet også - det er ikke like grønt 
og fint lenger. Kanskje det har begynt å drysse, 
med mindre man har skaffet seg et evig grønt 
tre, likeså er det kanskje på tide å få det ut av 
stuen. 

Så hvorfor invitere til et arrangement som 
handler om julen ut i januar? I kirkeåret va-
rer julehøytiden fra 24.desember frem til den 
første søndagen etter nyttår. Noen dager etter 
samles vi for å synge den helt ut.  

Alle er hjertelig velkommen 10.januar for 
å synge julen ut sammen, uavhengig av hvor-
dan julen har vært – på godt og vondt. Du er 
hjertelig velkommen akkurat som du er.

Mer informasjon om arrangementet vil 
komme på menighetens hjemmeside og Face-
book i desember.

Fasit Barnesiden

Hold av dagen til 
TanumMart’n
TanumMart’n er Tanum menighets 
markedsdag, hvor det bys på både 
loppemarked og aktiviteter for barn.
Lørdag 24.mai blir TanumMart’n 
arrangert. Sett av dagen allerede nå! 

Vi trenger mange frivillige til 
TanumMart’n. Å være frivillig er både
gøy, givende og lærerikt, i tillegg at du 
blir del av et godt fellesskap. 

Har du lyst til å bidra? 
Da kan du gi beskjed til diakon 
Marte Sie Skogstad, 
ms935@kirken.no 
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Senteret er kommunalt drevet med 
brukerstyrte aktiviteter. 

Avdelingsleder: Eva Mesel Bøystad. 
Kontakt i brukerråd: 

Rolv Guddal - rolv.guddal@gmail.com 
Brukerrådets e-post: taogjo@gmail.com 

Senteret er åpent: 
Mandag – fredag kl. 09:00 – 15:00

Kafeteriaens åpningstid: 
Mandag – fredag kl. 10:00 – 14:00 
Man/tir/tor/fre Middag kl. 13:30 
Onsdag Lunsj kl. 12:00 – 13:30 
Søndagskafé: 4.aug, 1.sep, 6.okt, 3.nov, 1.des

TANUM OG JONG SENIORSENTER  Gamle Tanumvei 66, 1341 Slependen Tlf. 67 50 83 70

November 2024
Tirsdag 26.	 kl. 12:00	 Geir Thomas Risåsen, kunsthistoriker: «Søndagsmiddager og andre mattradisjoner»
Torsdag 28.	 kl. 13:00	 Lutefiskmiddag. Påmelding innen 21.11

Desember 2024
Søndag 01.	 kl. 12:00	 Søndagskafé
Tirsdag 03. 	 kl. 12:00	 Wenche Frogn Selægg, tidl. lege og stortingsrepr.: «Aldring belyst gjennom kunsthistorien»
Torsdag 05.	 kl. 12:00	 Tanum menighet: «Jul i ord og toner»
Tirsdag 10.	 kl. 12:00	 Knut Magne Ellingsen: «Av barn og …. får du høre sannheten»	
Tirsdag 17.	 kl. 13:00	 Julemiddag med underholdning. Påmelding innen 10.12

Januar 2025
Tirsdag 14.	 kl. 12:00	 Anders Ilebekk «Fra Bjørnegårdsvingen til Tanumplatået»
Torsdag 16.	 kl. 12:00	 Dataveiledning  
Tirsdag 21.	 kl. 12:00	 Henrik Syse «Nye teknologier,nye tider: Hvordan ta vare på de menneskelige verdier.»
Tirsdag 28.	 kl. 12:00	 Dag Åsbjørn Johansen: Duett med Kristin. Evergreens fra gladjazz-perioden 

Februar 2025
Tirsdag 4.	 kl. 12:00	 Geir Gjelten: «Underholdende og lærerikt om svindel og bedrag»
Tirsdag 11.	 kl. 12:00	 Knut Engedal: Om demens – alderdommens svøpe.
Tirsdag 18.	 kl. 12:00	 Årsmøte
Torsdag 20.	 kl. 12:00	 Dataveiledning
Tirsdag 25.	 kl. 12:00	 Per Østvold «Akerselva – fra Maridalsvannet til fjorden»
Torsdag 27.	 kl. 13:00	 Vinterfest

Mars 2025
Tirsdag 4.	 kl. 12:00	 Kjell Hovde: Elvis «Kjelvis» østnorsk viseforum
Torsdag 6.	 kl. 12:00	 Vi synger sammen
Tirsdag 11.	 kl. 12:00	 Martine Sagen, Branninspektør ABBR: Hvordan brannsikre hjemmet ditt?
Tirsdag 18.	 kl. 12:00	 Bjørn Frodahl: «Sandvika – hvor kom du fra - hvor går du hen?»
Torsdag 20.	 kl. 12:00	 Dataveiledning
Tirsdag 25.	 kl. 12:00	 Einar Lunde «De nye Silkeveiene»
Torsdag 27.	 kl. 12:00	 Vinterfest

April 2025
Tirsdag 1.	 kl. 12:00	 Lars Gule: «Innvandring og integrering – hvem skal tilpasse seg hvem?»
Torsdag 3.	 kl. 12:00	 Vi synger sammen
Tirsdag 8.	 kl. 12:00	 Willy Aagre: «Margrethe Munthe – et musikalsk foredrag»
Tirsdag 22.	 kl. 12:00	 Bjørn Ness: Bli med på en togtur til Sveits
Torsdag 24.	 kl. 12:00	 Dataveiledning
Tirsdag 29.	 kl. 12:00	 Frantz Leonard Nilsen. Tidl. Kommuneoverlege «Psykisk helse hos eldre. 
			   Hva vet vi om utbredelsen av psykiske lidelser hos eldre, og hva kan gjøres med det?»

Tanum og Jong seniorsenter



Faste aktiviteter i Tanum menighet

www.tanum-menighet.no

Velkommen til å delta i aktiviteter 
i Tanum menighet. 

Babysang 
På Tanum kirkesenter hver torsdag kl.11.00 
– 12.30. Bli med og syng, lek og lær regler. 
Samlingen avsluttes med felles lunsj med 
medbrakt niste, vi serverer kaffe og te. Følger 
skolens ferieplan. For mer informasjon ta 
kontakt med menighetspedagog Marianne 
Cathrine Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812

Søndagsskole 
Søndagsskolen i Tanum er ca. to ganger i 
måneden. Vinter 24/25: 8.desember, 15.de-
sember, 19.januar, 2.februar, 9.mars, 23.mars 
og 6.april. For mer informasjon ta kontakt 
med menighetspedagog Marianne Cathrine 
Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812

Barnekor 
Suppe, sang og formingsaktiviteter annen-
hver tirsdag. Klokken 17.00 – 18.30 på Ta-
num kirkesenter. Øvelser er i oddetallsuker 
og følger skolens ferieplan. For mer infor-
masjon ta kontakt med menighetspedagog 
Marianne Cathrine Fossdal Lødrup på tlf.: 
982 67 812

Tweens 
Klubb for deg som går i 5-7.trinn, i kirkesen-
teret fra kl. 17.00-19.00. Enkel middagsserve-
ring, aktiviteter, brettspill, bordtennis m.m. 
med mulighet for leksehjelp.
Vinter 24/25: 10.desember, 21.januar, 4.febru-
ar, 18.mars og 1.april. For mer informasjon ta 
kontakt med menighetspedagog Marianne 
Cathrine Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812

Milk Ungdomslederkurs 
For de som er nylig konfirmert. Første ledd i 
lederutviklingen i ungdomsarbeidet i menig-
heten. Ta kontakt med Fredrik Midttømme, 
ungdomsprest, fm385@ kirken.no.
 
Alphakurs for ungdom  
For fjorårskonfirmanter. Samtalegruppe 
om trosspørsmål, samtidig et ledd i 
lederutviklingen i ungdomsarbeidet i 
menigheten. Ta kontakt med Fredrik 
Midttømme, ungdomsprest, fm385@kirken.no. 
 
På sporet av noe ekte 
Samtaleopplegg i grupper for førsteklassinger 
på videregående. Anbefales å ha fullført MILK 
og Alphakurs for ungdom før påmelding. 
Kontakt Fredrik Midttømme, ungdomsprest, 
fm385@kirken.no
 
Ung i Tanum  
Ungdomskvelder annenhver fredag kveld 
på Tanum kirkesenter. For alle fra 13 år 
og oppover. Her blir det mat, fellesskap 
og aktiviteter. Kvelden avsluttes med 
stemningsfull gudstjeneste i kirken. Lurer 
du på noe, bare ta kontakt med Fredrik 
Midttømme, ungdomsprest, fm385@kirken.no.

Den praktiske tommeltott 
Et møtested én onsdag i mnd. der formålet er 
å utføre praktiske oppgaver både inne og ute 
på kirkesenteret. Kontakt Ingvald Hanssen, 
tlf. 411 48 303 eller kirkeforvalter Siri Kolberg 
Torgersen.
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www.tanum-menighet.no

Andakt med kirkekaffe 
På Vennersborg/Atriumgården. Andakt 
og enkel kirkekaffe. Et samarbeid mellom 
Vennersborg og Tanum menighet. Kontakt 
diakon Marte Sie Skogstad for mer 
informasjon, tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no.

Bønnegruppe 
Møtes på Tanum kirkesenter. Følger en enkel 
liturgi, bibellesning og ber for aktuelle tema 
i Tanum menighet og nærmiljøet. Ønsker du 
å sende inn et bønneemne som gruppen skal 
be for? Send det gjerne inn til diakon Marte. 
Hvis du har lyst å være med i denne tjenesten, 
kontakt diakon Marte Sie Skogstad, tlf.: 982 67 
830, ms935@ kirken.no.

Gå-gruppe 
Tur og lunsj annenhver mandag. Hjertelig 
velkommen om du ønsker å gå tur eller bare 
spise lunsj, eller begge deler. Vi går kl. 11 fra 
kirkesenteret. Hvis det er ulike ønsker og 
forutsetninger for hvor langt og fort vi skal gå, 
deler vi oss i to grupper. Etter cirka en times 
tur møtes vi igjen på kirkesenteret der vi spiser 
sammen. Ta med matpakke og kle deg etter 
været. Se kalender på nettside eller Facebook 
for når det er gå-gruppe. Diakon Marte Sie 
Skogstad tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no.

StrikkSnakk 
En uformell møteplass en onsdag i måneden 
kl. 18.00 – 20.00 på Tanum kirkesenter. Ta 
gjerne med et håndarbeid, men det er også 
helt greit å komme bare for en kopp kaffe og 
en prat. Vinter 24/25: 11.desember, 29.januar, 
26.februar, 26.mars og 23.april. For mer 
informasjon ta kontakt med diakon Marte Sie 
Skogstad tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no.

Fredagskafé 
Er et koselig møtepunkt én fredag i mnd. fra 
kl.12:00-14:00 på Tanum kirkesenter. Her blir 

det servert enkel lunsj (kr 50), kaffe og te. En 
fra stab kommer med noen tanker og ord til 
videre samtale. Alle er hjertelig velkomne! 

Tanumkoret 
Et kor som først og fremst ønsker å ha det 
trivelig sammen og dele gleden og energien 
sangen gir. Opptak av nye medlemmer skjer 
kontinuerlig. Tanumkoret øver annenhver 
torsdag kl. 18.30-21.00 på Kirkesenteret. 
Kantor Tord Gustavsen og dirigent Elisabeth 
Aanje er ansvarlige for koret. Kontakt Elisabeth 
Aanje tlf. 452 29 565.  

Musikkmeditasjoner
En liturgisk samling med ekstra stillhet 
og rom til å puste, med frigjørende språk 
og med sterke musikalske opplevelser. 
Kantor Tord Gustavsen og prestene i Tanum 
menighet har sammen utviklet en liturgi for 
musikkmeditasjoner. Forskjellige inviterte 
solister bidrar sammen med kantor Tord 
Gustavsen. Vinter 24/25: 27.november, 
15.januar, 5.februar og 2.april. Fastemeditasjon: 
12.mars, 19.mars, 26. mars og 9. april.
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Åpen kirke 

Velkommen inn i Tanum kirke 
på lørdagene 21.des kl 12-14, 

1. februar kl 12-14, 
1. mars kl 12-14, 

5. april kl 12-14 og 
31. mai kl 12-14



Livets gang

Gravferder, 28.08 til 31.10.2024

28.08.2024	 Sverre Eiler Skletnes
13.09.2024	 Gunda Agnete Jonassen
24.09.2024	 Evelyn Lisbeth Svarliaunet
02.10.2024	 Truls Bjørnulv Hoel
11.10.2024	 Leif Lund
24.10.2024	 Arnfinn Berg Storkaas
31.10.2024	 Liv Strømmen

Vielser, 26.08 til 31.10.2024 

21.09.2024	 Mona Lorentsen & Johan Sebastian Wright Cappelen
28.09.2024	 Karianne Arwen Kilsti & Christoffer Arvnes
12.10.2024	 Signe Skjæret Mellesmo & Lars Gøranson
12.10.2024	 Eline Høyte Tofte & Andreas Klamerholm Tofte
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Kjære leser av 
«Nytt fra Tanum 
menighet»!

Vi håper du setter pris på menighets
bladet, som vi deler ut tre ganger i året til 
alle som bor i Tanum menighet.
 Vi får noen annonseinntekter, men det 
meste av kostnadene må dekkes av 
frivillige gaver fra dere som får bladet i 
postkassen.

Vi håper du vil være med å bidra med et 
frivillig beløp, slik at bladet fortsatt kom-
mer ut. Du kan betale til konto nummer 
1503.87.44884, eller Vipps til 583688.

Takk for gaven du gir! Husk at gaver til 
menigheten gir skattefradrag.  

Hilsen Tanum menighetsråd

Blå Kors har flere tilbud for 
barnefamilier som strever. Med 
din støtte kan vi hjelpe flere!

Gi din støtte til familier 
som har det vanskelig

En jul å 
glede seg til

Gi din gave på 
vipps 936679
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Ansatte i menigheten

Sokneprest
Sveinung Hansli
Tlf. 986 04 124
sh479@kirken.no

Ungdomsprest
Fredrik Midttømme
Tlf. 404 42 190 
fm385@kirken.no

Kantor
Tord Gustavsen
Tlf. 907 93 687 
tg475@kirken.no

Kapellan
Synne Marie Jensseter
Tlf. 971 97 737
sj669@kirken.no

Diakon
Marte Sie Skogstad
Tlf. 982 67 830
ms935@kirken.no

Kirkeforvalter
Siri Kolberg Torgersen
98267807
sk852@kirken.no

Kirketjener
Slava Omejer     
so536@kirken.no

Sekretær
Solveig Andreassen
post.tanum@kirken.no
Tlf. 67 500 500

Menighetspedagog
Marianne Cathrine Fossdal Lødrup 
Tlf. 982 67 812
 mf925@kirken.no

Tanum menighetskontor
Tanumveien 133
1341 Slependen
Tlf. 67 500 500

Tanum kirkegårdskontor
Tanumveien 131
1341 Slependen
Tlf. 67 504 050

Redaksjonen
Marianne Holt Holgersen (redaktør) 
marianneholtholgersen@gmail.com

Sveinung Hansli
sh479@kirken.no

Siri Kolberg Torgersen
sk852@kirken.no
 
Tips oss gjerne om innhold 
du vil lese i Nytt fra Tanum

Følg oss på Instagram 
og Facebook:

Distribusjonsansvarlig
Helge Ilebekk Johansen
 
Ansvarlig utgiver
Tanum menighetsråd

Lay out
Beate Syversen, 
Format B7

Trykk
Trykk-Service AS 

Opplag 5800
  
Hjemmeside 
tanum-menighet.no
 
Kontonummer 
1503.87.44884

Kirketorget
Felles sentral-
bord for alle 
menighetene 
i Bærum tlf. 
67500500

Åpent mandag 
til fredag kl. 9-15

facebook.com/tanummenighet instagram.com/tanummenighet

Menighetsrådsleder
Anders Kullerud 
Tlf. 952 76 281
anders.kullerud@vikenfiber.no



Gudstjenesteliste 
Desember

Søndag 1. kl 11 Gudstjeneste for små og store. Lys våken. 1. s. i advent

Søndag 8. kl 11
Gudstjeneste. Utdeling av MILK-bevis til ungdomsledere. 
Søndagsskole. Adventsdag med bl.a. juleverksted på 
kirkesenteret etter gudstjenesten..

2. s. i advent

Tirsdag 10. Kl 1930 Adventsmeditasjon

Søndag 15. Kl 11
Kl 13

Gudstjeneste. Søndagsskole.
Dåpsgudstjeneste 3. s. i advent

Søndag 22. kl 11 Sanggudstjeneste. Tanumkoret deltar. 4. s. i advent

Tirsdag 24. kl 11 Julaftensgudstjeneste kl 11, 12, 13, 14, 15 og 16 Julaften

Onsdag 25. Kl 11 Høytidsgudstjeneste Juledag

Torsdag 26. kl 11 Fellesgudstjeneste i Bryn kirke 2. juledag

Tirsdag 31. Kl 16 Gudstjeneste ved årets slutt Nyttårsaften

Januar
Onsdag 1. kl 18 Kveldsgudstjeneste i Lommedalen kirke	 Nyttårsdag/Jesu navnedag

Søndag 5. kl 11 Gudstjeneste for små og store. Hellige tre kongers dag. 
Juletrefest på kirkesenteret etter gudstjenesten. Kristi åpenbaringsdag

Søndag 12. Kl 11
Kl 13

Gudstjeneste
Dåpsgudstjeneste 2. s i åpenbaringstiden

Onsdag 15. Kl 1930 Musikkmeditasjon

Søndag 19. Kl 11 Gudstjeneste med dåp. Søndagsskole. 3. s. i åpenbaringstiden

Søndag 26. kl 11 Gudstjeneste med presentasjon av konfirmanter 4. s. i åpenbaringstiden

Februar
Søndag 2. Kl 11 Gudstjeneste. Søndagsskole.	 5. s. i åpenbaringstiden

Onsdag 5. Kl 1930 Musikkmeditasjon

Søndag 9. Kl 11
Kl 13

Gudstjeneste
Dåpsgudstjeneste 6. s i åpenbaringstiden

Søndag 16. kl 11 Fellesgudstjeneste i Helgerud kirke Såmannssøndag

Søndag 23. Kl 11 Gudstjeneste med dåp Kristi forklarelsesdag

Mars
Søndag 2. Kl 11 Karnevalgudstjeneste for små og store Fastelavnssøndag

Onsdag 5. Kl 1930 Askeonsdagsgudstjeneste Askeonsdag

Søndag 9. Kl 11
Kl 13

Gudstjeneste. Søndagsskole.
Dåpsgudstjeneste 1. s. i fastetiden

Onsdag 12. Kl 1930 Fastemeditasjon

Søndag 16. Kl 11 Gudstjeneste 2. s. i fastetiden

Onsdag 19. Kl 1930 Fastemeditasjon

Søndag 23. Kl 11 Gudstjeneste med dåp. Søndagsskole. Maria budskapsdag

Onsdag 26. Kl 1930 Fastemeditasjon

Søndag 30. Kl 11 Gudstjeneste for små og store 3. s. i fastetiden

April
Onsdag 2. Kl 1930 Musikkmeditasjon

Søndag 6. Kl 11 Gudstjeneste. Fasteaksjon. Søndagsskole. 4. s. i fastetiden

Onsdag 9. Kl 1930 Fastemeditasjon

Søndag 13. Kl 11 Gudstjeneste med dåp Palmesøndag


